



Unione Amiatina



coopamiatina.it

VICINO A TE, OGNI GIORNO

DAL 27.08 AL 09.09.2026



CAFFE' CREMA E GUSTO LAVAZZA
classico, macinato per moka, 3x250 g
13,20 € al kg

MAX 3 PZ.
9,90



BISCOTTI GOCCIOLE PAVESI
classiche, 500 g
3,58 € al kg

MAX 6 PZ.
1,79



MOZZARELLA TRIS LATTE MAREMMA
3x125 g
7,97 € al kg

MAX 8 PZ. A SCELTA
2,99



18 BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
450 g, surgelati
7,98 € al kg

MAX 8 PZ. A SCELTA
3,59



PIZZA MARGHERITA LA NUMERO UNO ITALPIZZA
435 g, surgelata
6,41 € al kg

MAX 8 PZ. A SCELTA
2,79



PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO BARILLA
formati classici assortiti, 500 g
1,10 € al kg

MAX 8 PZ. A SCELTA
0,55



PASSATA DI POMODORO MUTTI
700 g
1,79 € al kg

MAX 12 BT.
1,25



TONNO AS DO MAR
all'olio di oliva, 8x70 g
15,89 € al kg

MAX 3 PZ.
8,90



BIRRA BECK'S
600 ml
1,92 € al litro

MAX 15 BT.
1,15



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE OMINO BIANCO
marsiglia, 35 lavaggi, 1,4 litri
2,85 € al litro

MAX 15 BT.
3,99

BUONO SCONTO 3 €

DAL 24 AL 30 AGOSTO
OGNI 10 € DI SPESA SUI PRODOTTI A MARCHIO COOP

Da utilizzare dal 31 agosto al 6 settembre ogni 10 € di prodotti Coop.

esclusi i prodotti di ortofrutta e macelleria.



Iniziativa riservata ai Soci COOP UNIONE AMIATINA



-25%
SULLA LINEA CRESCENDO



Alla Coop sconto del 25% sulla linea Crescendo. Conviene al tuo portafogli e ai piccoli, che meritano grande qualità.

DAL 27 AGOSTO AL 9 SETTEMBRE

Consigli e info sull'alimentazione dei più piccoli su www.alimentazionebambini.it



Solo alla Coop conviene a te, conviene a tutti.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO